
  

2015.09.16.  10:22  C:\temp\ko zlony \src\43.doc 1. oldal, összesen: 1 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
43/2015. (X. 2.) 

önkormányzati rendelete 
 

a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000.(II.29.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti 

jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 

§ (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 

A közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000.(II.29.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 6/I. § (3)-(4) bekezdései helyébe a következő rendelkezések 

lépnek: 
 
„(3) Eseti behajtási engedély Kaposvár Megyei Jogú Város Városgondnokságához – írásban vagy 
elektronikusan - benyújtott kérelemre, a konkrét cél megjelölése mellett adható ki a behajtani kívánó 

gépjármű tulajdonosa vagy üzembentartója részére. 

 
(4) A Védett övezetbe történő be- és kihajtás csak az engedélyben meghatározott úti cél eléréséhez 

szükséges - a KRESZ által megengedett - legrövidebb útvonalon közelíthető meg.  Az eseti behajtási 

engedély 15 percre, de legfeljebb a feladatellátáshoz szükséges időtartamra, a lakossági behajtási engedély 

a lakcímre történő bejutáshoz szükséges időtartamra jogosít be- és kihajtásra, de a Védett övezetben történő 

várakozásra nem.  
A Védett övezetbe este 19.00 óra és reggel 10.00 óra közötti időszakra adható ki behajtási engedély.”   
 

 
2. § 

 
Ez a rendelet 2015. október 5-én lép hatályba. 

 

 

Kaposvár, 2015. szeptember 30. 
 
 
 Szita Károly dr. Kéki Zoltán 
 polgármester címzetes főjegyző 


